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Obszar na 1 PÓŁNOCNY

 

LEKKA KŁADKA KOMPOZYTOWA - na śluzie na zbiorniku KORMORAN. Jako "brakujący element"1.
w budowie ścieżki pieszo rowerowej wokół zbiornika.

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców – przebudowa ul. Gorzowskiej.2.

Przebudowa drogi dojazdowej do posesji przy ulicy Cisowej 41 do 21 oraz rewitalizacja "przesmyku" pomiędzy ulicą3.
Cisową i Bukową.

Ptasi Sad przy ul. Jaskółczej.4.

 

Obszar na 2 ZACHODNI

 

Bezpiecznie piechotą po zdrowie -  budowa chodnika wzdłuż ulicy Działkowej.1.

Plac zabaw dla psów oraz uporządkowanie i oświetlenie terenu przy ul. Stanisławowskiej.2.

Rewitalizacja podwórka między ulicami Książęca, Żwirki i Wigury, Franciszkańska, św. Wojciecha.3.

Family Park - rodzinny park wypoczynku z placem zabaw dla dzieci.4.

Rozbudowa Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Legnicy. Budowa nowych boksów oraz wybiegów dla psów.5.

 

Obszar na 3 STARE MIASTO

 

Przebudowa chodnika przy ulicy Zofii Kossak.1.

Rewitalizacja terenu podwórza w kwartale ulic Szkolnej, Mickiewicza, Łukasińskiego, Roosevelta.2.

Multirig - zestaw treningowy do biegów z przeszkodami typu RUNMAGEDDON.3.

Parking w centrum miasta. Pomiędzy Rynkiem, Paderewskiego, Środkową.4.

"Droga w sercu miasta - etap III" - Rozbudowa. Rewitalizacja wnętrza ulic Chojnowska, Rynek i Piekarska.5.

Modernizacja nawierzchni podwórza pomiędzy ulicami Traugutta, Roosevelta i Chłapowskiego6.



Przebudowa wjazdu od ulicy Rataja na obszar wspólny w kwadracie ulic: Andersa, Wojska Polskiego, Orzeszkowej,7.
Rataja.

 

 

Obszar na 4 REJON OSIEDLA KOPERNIK

 

Przebudowa chodników przy ul. Kartuskiej.1.

Nauka, ruch i zabawa to ważna sprawa przy SP 1.2.

Oświetlony teren zielony-skwer przy ul. Neptuna.3.

Piękne DRZEWA dla zdrowia i lepszej jakości życia na Koperniku.4.

Budowa ciągu pieszo- rowerowego między ogródkami działkowymi przy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy.5.

Tężnia na Koperniku - wyjątkowe miejsce w sercu największego osiedla.6.

Zielona metamorfoza Skweru przy ul. Św. Trójcy.7.

 

Obszar nr 5 – PIEKARY

 

II Etap Budowy Parkingu na terenie dawnych szaletów miejskich dla mieszkańców osiedla Piekary C przy ulicy1.
Kazimierza Wierzyńskiego.

Piękne alejki w okolicy przychodni przy ul. Tatrzańskiej wzdłuż bloków ul. Pomorska 4-16.2.

Rozbudowa parku sportowego Arena Piekary.3.

Pierwszy na osiedlu ogrodzony wybieg dla czworonogów wraz z torem przeszkód.4.

Przebudowa chodnika przy ul. Tokarzewskiego.5.

Nadmorski klimat na Piekarach - Tężnia Solankowa.6.

Przebudowa chodników wzdłuż Al. Piłsudskiego na wysokości Piekar C i Piekar B.7.

 

Obszar nr 6 – POŁUDNIOWY

 

Wykonanie nawierzchni drogi wewnętrznej na osiedlu przy ul. Wielogórskiej. ETAP III.1.

Chodniki i skwer na Goździkowej - II Etap - Pół miliona na Sienkiewicza!2.

Przebudowa drogi dojazdowej do Nieruchomości przy Al. Rzeczypospolitej 110-110A w Legnicy.3.
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